2

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «БОРЗИНСКИЙ РАЙОН»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

____  октября 2018г.                                                                         №  ______

город Борзя

Об утверждении градостроительного плана земельного участка, расположенного по адресу: Забайкальский край, Борзинский район, с. Южное, ул. Советская, 4б

В соответствии с частью 4 статьи 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 33 Устава муниципального района «Борзинский район» администрация муниципального района «Борзинский район» п о с т а н о в л я е т:

       	1. Утвердить градостроительный план № RU 92505315-13 земельного участка с кадастровым номером 75:04:200102:294, расположенного по адресу: Забайкальский край, муниципальный район «Борзинский район», сельское поселение «Южное», с. Южное, ул. Советская, 4б, находящегося в собственности Левина Виктора Вениаминовича.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Исполняющий обязанности руководителя
администрации муниципального района
[bookmark: _GoBack]«Борзинский район»                                                                       В.В. Забелин

image1.wmf